СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

седьмой сессии

от 24.02.2011 г. № 5
О создании рабочей группы по формированию наказов избирателей

В соответствии с законом Новосибирской области от 04.09.2003 г. № 141-ОЗ «О наказах избирателей и обращениях граждан», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Создать рабочую группу по формированию и корректировке наказов избирателей в составе 5 человек:

1. Кадоло А.П. – председателя Совета депутатов.
2. Артеменко Л.А. – председателя комиссии по бюджету, налогам, собственности и земельным вопросам.

3. Разинков Н.Д. – председателя комиссии по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, спорту и молодежной политике.
4. Матузов А.А. – члена комиссии по промышленности, строительству, транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и предпринимательской деятельности.
5. Никель А.П. – председателя комиссии по соблюдению законности и правопорядка.

2. Руководителем рабочей группы назначить Кадоло А.П.

3. Рабочей группе в срок до 04.04.2011 года предоставить Совету депутатов отчет по результатам работы.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета

А.П.Кадоло